



Henrik Aarøe Holding ApS

Ingemanns Alle 173
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26673674

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2022

Henrik Aarøe Neergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Aarøe Holding ApS
Ingemanns Alle 173
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26673674
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Aarøe Neergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueanbringelse i ejendomme, værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 1.990 t.kr. mod et overskud i 2020 på 701 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(167.052)	(135.348)
Af- og nedskrivninger	1	(46.394)	(51.894)
Driftsresultat		(213.446)	(187.242)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(176.103)	(21.170)
Andre finansielle indtægter	2	2.412.026	1.192.411
Andre finansielle omkostninger	3	(21.140)	(63.508)
Resultat før skat		2.001.337	920.491
Skat af årets resultat	4	(10.858)	(219.289)
Årets resultat		1.990.479	701.202
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	385.000
Overført resultat		1.690.479	316.202
Resultatdisponering		1.990.479	701.202

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.195.706	2.242.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.839	121.839
Materielle aktiver	5	2.317.545	2.363.939
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.281.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.412.603	0
Finansielle aktiver	6	3.412.603	1.281.881
Anlægsaktiver		5.730.148	3.645.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.224	84.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.349.746
Andre tilgodehavender		214.745	26.797
Tilgodehavende skat		0	2.413
Periodeafgrænsningsposter		41.507	37.374
Tilgodehavender		404.476	2.501.173
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.575.651	5.640.519
Værdipapirer og kapitalandele		7.575.651	5.640.519
Likvide beholdninger		36.750	564.282
Omsætningsaktiver		8.016.877	8.705.974
Aktiver		13.747.025	12.351.794

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.889.012	10.198.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	385.000
Egenkapital		12.314.012	10.708.533
Gæld til realkreditinstitutter		1.115.333	1.132.038
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.115.333	1.132.038
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	16.600	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		269.764	260.594
Skyldig skat		1.640	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	210.995
Anden gæld		29.676	15.003
Kortfristede gældsforpligtelser		317.680	511.223
Gældsforpligtelser		1.433.013	1.643.261
Passiver		13.747.025	12.351.794
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.198.533	385.000	10.708.533
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(385.000)	(385.000)
Årets resultat	0	1.690.479	300.000	1.990.479
Egenkapital ultimo	125.000	11.889.012	300.000	12.314.012

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	46.394	51.894
	46.394	51.894

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	53.721
Renteindtægter i øvrigt	642	1.809
Valutakursreguleringer	7.347	0
Dagsværdireguleringer	2.346.431	1.072.984
Øvrige finansielle indtægter	57.606	63.897
	2.412.026	1.192.411

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.140	12.529
Valutakursreguleringer	0	50.979
	21.140	63.508

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	10.858	218.819
Ændring af udskudt skat	0	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.470
	10.858	219.289

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.594.720	135.093
Kostpris ultimo	2.594.720	135.093
Af- og nedskrivninger primo	(352.620)	(13.254)
Årets afskrivninger	(46.394)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(399.014)	(13.254)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.195.706	121.839

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	7.970.000	0
Tilgange	0	3.412.603
Afgange	(7.970.000)	0
Kostpris ultimo	0	3.412.603
Nedskrivninger primo	(6.688.119)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	6.688.119	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.412.603

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.600	16.500	1.115.333	859.204
	16.600	16.500	1.115.333	859.204

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	7.575.651
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.320.149

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	29.600	0

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.196 t.kr.
